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WSZYSCY  WYKONAWCY

Dotyczy: przetargu  nieograniczonego  na  dostawę aparatu ultrasonograficznego  

                z kolorowym Dopplerem oraz kompletem głowic.  

 

Zamawiający zgodnie z  art. 38 ust.1 Ustawy Prawo zamówień   publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz.U. nr 223,poz. 1655 z 29 listopada 2007r. ) udziela odpowiedzi na pytania które wpłynęły do Zamawiającego.

1. Zamawiający wymaga dostarczenia dokumentacji serwisowej . Czy Zamawiający uzna, że wymóg ten został spełniony w przypadku, gdy Wykonawca dostarczy instrukcję „Serwis manual” przeznaczoną przez producenta dla użytkownika? 

Odpowiedź:  TAK

2. Zamawiający zastrzega sobie prawo do wymiany urządzenia na nowy egzemplarz, gdy w okresie gwarancji nastąpią uszkodzenia  uniemożliwiające używanie urządzenia zgodnie z przeznaczeniem – więcej niż 3 razy. Z uwagi na modułową konstrukcję aparatów USG w przypadku awarii uszkodzonego elementu (modułu) nie naprawia się, lecz wymienia na nowe. Czy z uwagi na powyższe Zamawiający odstąpi od wymogu wymiany całego aparatu na nowy?

lub alternatywnie

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę tego zapisu na : „Zamawiający zastrzega sobie prawo do wymiany urządzenia na nowy egzemplarz, gdy w okresie gwarancji  nastąpią uszkodzenia uniemożliwiające używanie urządzenia zgodnie z przeznaczeniem – więcej niż 6 razy (przez urządzenie rozumie się każdy z elementów wymienionych w raporcie serwisowym)”?

Odpowiedź:  Zamawiający zgadza się na wprowadzenie  zmiany zapisu. Poprawiony zapis   

                     wzoru umowy w § 4 punkt 5 brzmi:  Zamawiający będzie miał  prawo wymiany  

                     urządzenia na nowy egzemplarz gdy w okresie gwarancji nastąpią uszkodzenia 
                    uniemożliwiające używanie urządzenia zgodnie z przeznaczeniem  - więcej niż 6 
                    razy (przez urządzenie rozumie się każdy z elementów wymienionych w raporcie 
                   serwisowym)
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